
PÕHIVARUSTUS S-SUURUSES CLASSIC LISAPAKETT

Katus sõiduki kere värvi Roolisoojendus

Teleservices Sportrool

LED lähi- ja kaugtuled Võtmeta kasutamine

Katuseraamid matt mustad Classic Trim disain elemendid

AC Kiirlaadimine (11 kW) Esiistmete soojendus

Laadimiskaabel Professional 22 kW (Mode 3) MINI Experience Modes 

Juhi assistent Kaugtulede assistent

Parkimisassistent MINI Head-up Display 

iSize Isofix kinnitus ees Juhtmevaba telefonilaadija

ERIHIND: 51 080 €
KUUMAKSE: 495 €*

TAVAHIND: 59 580 €

SINU VÕIT: 8 500 €

Finantseerimisteenuse pakkuja on SIA Citadele Leasing Eesti filiaal. Kuumakse 495 € arvutamisel on aluseks võetud vara hind 51 080 €,
ssissemakse 20%, liisinguperiood 60 kuud, jääkväärtus 30%, keskmine intress 1,49% + 3 kuu EURIBOR, maksimaalne läbisõidupiirang perioodis
80 000 km. Arvutus on ligikaudne ja võib erineda teile pakutavatest tingimustest.

MINI COOPER COUNTRYMAN SE ALL4
TÄISELEKTRILINE NELIKVEOLINE LINNAMAASTUR

ELEKTRILINE SÕIDUULATUS KUNI 433 KM.



Käibemaks 24%: 9 886,45 €

Kõik hinnad sisaldavad käibemaksu. 24%

Kogusumma ilma käibemaksuta: 41 193,55 €

NÄIDISPAKKUMINE

Lisavarustus:

Värv: Melting Silver
Interjöör: Kunstnahk Vescin/tekstiil 'Black/Blue'

MINI Countryman SE ALL4, U25, Luukpära - U25BEV51GA

Soodushind Teile:

Hind kokku:
Soodustus:

51 080,00 €

54 940,00 €
0,00 €
0,00 €

4 640,00 €

59 580,00 €
8 500,00 €

Eelduslik mootorsõiduki registreerimistasu on: Eelduslik mootorsõiduki aastamaks on: Mootorsõiduki registreerimistasud ja aastamaksud
põhinevad Transpordiameti kalkulaatori arvutusel.



KAAL

MOOTOR

LAADIMINE

KÜTUSEKULU

MÕÕDUD

JÕUDLUS

PÕHIANDMED

CO₂ EMISSIOON
CO₂ heide - WLTP (g/km)

Tühimass, kg:

Mootori võimsus, hj:
Mootori pöördemoment (Nm) kiirusel 1/min:

Mootori võimsus, kW:

Elektrikulu, kWh/100km:

Kõrgepinge aku kogumaht kWh:
Maksimaalne laadimisvõimsus AC, kW:
Maksimaalne laadimisvõimsus DC, kW:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 7,4 kW(0-100%), tundi:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 11 kW (0-100%), tundi:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 22 kW(0-100%), tundi:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 125A (10-80%), min:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 250A (10-80%), min:
Laadimisaeg laadimisvariatsioon 500A (10-80%), min:

38
29

130
10

6.3
3.5
74

230
313

494

66.5
11

2075

16,8 - 18 ,5

Käigukast:
Jõuül ek anne:
Istmete arv:

Laius, mm:
Kõrgus, mm:
Teljevahe, mm:
Pöörderaadius, m:
Kliirens, mm:
Pagasiruumi maht max, l:
Pagasiruumi maht min, l:

Pikkus, mm:

Max kiirus:
Kiirendus 0-100 (s):
Elektrimootori sõiduulatus:

4430
1840
1660
2690

11.5
171

460
1450

180
5.6

433

5
tagavedu

Automaat

COOPER COUNTRYMAN U25 BEV

Keretüüp: Luukpära
Mootor: 230 kW (313 hj)
Varustusaste: Countryman SE ALL4



Lisavarustus
Kood

7EA

7YE

Lisad

KOKKU

- Sportrool

Lisavarustus

Classic pakett

Varustustase S

- Roolisoojendus

- Signalisatsioon

- Võtmeta kasutamine

- Kaugtulede assistent

- Esiistmete soojendus

- MINI Head-up Display

- MINI Experience Modes

- Juhtmevaba telefonilaadija

- Classic Trim disain elemendid

- Automaatselt tumenev sisepeegel

- LED lähi- ja kaugtuled laiendatud funktsionaalsusega

- Elektriliselt reguleeritavad soojendusega, tumenevad küljepeeglid

Hind

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

1 200,00 €

3 440,00 €

4 640,00 €

4 640,00 €

2XH

248

6AD

430

5AC

494

6NX

322

4VF

5A4

9T3

302

431



-DAB tuner
- Teleservices

- Ohukolmnurk

-MINI ümarekraan

-LED lähi- ja kaugtuled
-Katus sõiduki kere värvi

-iSize Isofix kinnitus ees
-Juhi assistent. Juhiabisüsteem, mis sisaldab: sõidurajalt

-Laadimiskaabel Professional 22 kW (Mode 3)
-Automaatne pagasiluugi avamine ja sulgemine

-17'' kergmetallveljed 'Aero Spoke', Grey, 7.5 J x 17 / rehvidega
205/65 R17

eemalekaldumise hoiatussüsteemi, kiiruspiirangute infot, jne.
- Parkimisassistent
-AC Kiirlaadimine (11 kW)
-Külmakliima versioon

-Hädaabi kõne funktsioon
-Personaalne eSim valmidus

-Lukustatavad rattapoldid

-Automaatne kliimaseade
-Rehviremondi komplekt Plus
-Rehvirõhu kontrollsüsteem

-Mini navigatsioonisüsteem

-Katuseraamid matt mustad

Eksterjöör

Tehnoloogia

Turvavarustus

Rehvid ja veljed

Kommunikatsioon ja meelelahutus


